
       
 

 

                                              SAMODZIELNY PUBLICZNY                            

ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KOZIENICACH 

 
26-900 Kozienice 

Al. Wł. Sikorskiego 10 

Tel.: 48/ 679 72 00 

Fax: 48/ 679 59 30                                                                                                    Regon: 670146450                                        

e-mail: sekretariat@szpitalkozienice.pl                                                                                     NIP: 812-16-45-639 

  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU O 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA „DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU I WYROBÓW MEDYCZNYCH DLA SP ZZOZ W 

KOZIENICACH II 

 

 

 Stosownie do postanowień art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego 

użytku i wyrobów medycznych dla SP ZZOZ w Kozienicach”, Numer sprawy: 01/PN/ND.ZP/2023, 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, w poszczególnych zadaniach.  

 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 17 ofert. Zamawiający dokonał oceny i porównania 

złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia 

kryteriami jakim kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej, w zadaniach 16, 17, 

18, 22, 24, 28, 29, 32, 33, była: a) cena brutto - 60% b) termin realizacji dostaw częściowych - 40% 

Zamawiający zgodnie ze wskazaną w specyfikacji warunków zamówienia formą, dokonał oceny 

punktowej złożonych ofert. 

 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

Zadanie Nr 16 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

 

 

6 

 

 

 

ZARYS 

International 

Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

Ul. Pod Borem 

18, 41-808 

Zabrze 

 

 

Wykonawca 

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

 

 

7 295,94 zł 

(60,00 pkt) 

 

 

3 dni 

(40,00 pkt) 

 

 

100,00 pkt 

 

 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

 



Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż 

oferta nr 6 firmy ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza, w oparciu o podane 

w specyfikacji kryteria wyboru.  

Firma ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę 7 295,94 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, co jest 

równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

  

Umowa z firmą ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. zostanie zawarta w dniu 28 kwietnia 2023 

roku. 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

Zadanie Nr 17 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

 

 

6 

 

 

 

ZARYS 

International 

Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

Ul. Pod Borem 

18, 41-808 

Zabrze 

 

 

Wykonawca 

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

 

 

529,20 zł 

(60,00 pkt) 

 

 

3 dni 

(40,00 pkt) 

 

 

100,00 pkt 

 

 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż 

oferta nr 6 firmy ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza, w oparciu o podane 

w specyfikacji kryteria wyboru.  

Firma ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę 529,20 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, co jest 

równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

  

Umowa z firmą ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. zostanie zawarta w dniu 28 kwietnia 2023 

roku. 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

Zadanie Nr 18 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

 

 

13 

 

 

Beryl Med 

Poland Sp. z o.o. 

Ul. Łopuszańska 

36 bud.14 C, 02-

220 Warszawa 

 

Wykonawca nie 

spełnia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta podlega 

odrzuceniu 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 



 

Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta nr 13 firmy 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. w zakresie Zadania nr 18 zostaje odrzucona, ponieważ jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych oferta firmy Beryl Med Poland Sp. z o.o. w zakresie Zadania nr 18 zostaje odrzucona, 

ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne: Po przeprowadzeniu weryfikacji próbek drenu przezroczystego do ssaków, 

Zamawiający stwierdził, że zaoferowany sprzęt nie jest kompatybilny ze sprzętem posiadanym przez 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach oraz że wystąpił brak 

możliwości podłączenia urządzenia, z uwagi na niedopasowanie końcówek, zaoferowanych przez Beryl 

Med Poland Sp. z o.o. do posiadanych przez Zamawiającego urządzeń. 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

Zadanie Nr 22 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

 

 

1 

 

 

 

DAR-MED 

Dariusz Wolski 

Ul. Monte 

Cassino 

 

 

Wykonawca nie 

spełnia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta podlega 

odrzuceniu. 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta nr 1 firmy 

DAR-MED w zakresie Zadania nr 22 zostaje odrzucona, ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji warunków zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych oferta firmy DAR-MED Dariusz Wolski w zakresie Zadania nr 22 zostaje odrzucona, 

ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne: Po weryfikacji oferty nr 22 złożonej przez firmę DAR-MED do Zadania nr 22 

Zamawiający stwierdza, iż oferta do zadania Nr 22 nie spełnia zapisów SWZ. Zaoferowane pętle do 

migdałków są wykonane z materiału słabej jakości, z związku z czym nie zgadzają się z opisem, zawartym 

w przedmiocie zamówienia (umowy). 

 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

Zadanie Nr 24 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

 

 

13 

 

 

 

Beryl Med 

Poland Sp. z o.o. 

 

 

Wykonawca nie 

spełnia 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 



Ul. Łopuszańska 

36 bud.14C 

02-220 

Warszawa 

warunków 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta podlega 

odrzuceniu. 

 

Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta nr 13 firmy 

Beryl Med Poland w zakresie Zadania nr 24 zostaje odrzucona, ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji warunków zamówienia.  

Uzasadnienie prawne: Stosownie do postanowień art. 226 ust 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych oferta firmy Beryl Med Poland w zakresie Zadania nr 24 zostaje odrzucona, ponieważ jej 

treść nie odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Uzasadnienie faktyczne: Po przeprowadzeniu weryfikacji próbek jednorazowych wkładów do ssaków, 

Zamawiający stwierdził, że zaoferowany sprzęt nie jest kompatybilny ze sprzętem posiadanym przez 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Kozienicach oraz że wystąpił brak 

możliwości podłączenia urządzenia, z uwagi na niedopasowanie końcówek, zaoferowanych przez Beryl 

Med Poland Sp. z o.o. do posiadanych przez Zamawiającego urządzeń. 

Po weryfikacji oferty nr 13 złożonej przez firmę Beryl Med Poland do Zadania nr 24 Zamawiający 

stwierdza, iż oferta do zadania Nr 24 nie spełnia zapisów SWZ.  

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Zadanie Nr 28 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

 

 

6 

 

 

 

ZARYS 

International 

Group Sp. z o.o. 

Sp. K. 

Ul. Pod Borem 

18, 41-808 

Zabrze 

 

 

Wykonawca 

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

 

 

2 581,20 zł 

(60,00 pkt) 

 

 

3 dni 

(40,00 pkt) 

 

 

100,00 pkt 

 

 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż 

oferta nr 6 firmy ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza, w oparciu o podane 

w specyfikacji kryteria wyboru.  

Firma ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę 2 581,20 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, co jest 

równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

  

Umowa z firmą ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. zostanie zawarta w dniu 28 kwietnia 2023 

roku. 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

Zadanie Nr 29 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 



oceny ofert 

 

 

10 

 

 

 

Cook Medical 

sp. z o.o. 

Pl. Piłsudskiego 

1, 00-078 

Warszawa 

 

 

Wykonawca 

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

 

 

45 360,00 zł 

(60,00 pkt) 

 

 

3 dni 

(40,00 pkt) 

 

 

100,00 pkt 

 

 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż 

oferta nr 10 firmy Cook Medical Sp. z o.o. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 

oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza, w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru.  

Firma Cook Medical Sp. z o.o.  za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę 

45 360,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00). 

  

Umowa z firmą Cook Medical Sp. z o.o. zostanie zawarta w dniu 28 kwietnia 2023 roku. 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

Zadanie Nr 32 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 

 

 

10 

 

 

 

Cook Medical 

sp. z o.o. 

Pl. Piłsudskiego 

1, 00-078 

Warszawa 

 

 

Wykonawca 

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie podlega 

odrzuceniu. 

 

 

399 984,00 zł 

(60,00 pkt) 

 

 

3 dni 

(40,00 pkt) 

 

 

100,00 pkt 

 

 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż 

oferta nr 10 firmy Cook Medical Sp. z o.o. odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie 

oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza, w oparciu o podane w specyfikacji kryteria 

wyboru.  

Firma Cook Medical Sp. z o.o.  za realizację przedmiotowego zamówienia zaproponowała najniższą cenę 

399 984,00 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, co jest równoważne z przyznaniem 

maksymalnej liczby punktów (100,00). 

  

Umowa z firmą Cook Medical Sp. z o.o. zostanie zawarta w dniu 28 kwietnia 2023 roku. 

 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:  

Zadanie Nr 33 – Sprzęt medyczny jednorazowego użytku 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie 

spełnienia 

warunków 

udziału w 

postępowaniu i 

oceny ofert 

Cena brutto 

(punktacja) 

Termin 

realizacji 

dostaw 

częściowych 

(punktacja) 

Punktacja 

(razem) 

Kolejność ofert 

wg kryteriów 



 

 

6 

 

 

 

ZARYS 

International 

Group Sp. z o.o. 

Sp. K 

Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

 

 

Wykonawca 

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie 

podlega 

odrzuceniu. 

 

 

891,00 zł 

(60,00 pkt) 

 

 

3 dni 

(40,00 pkt) 

 

 

100,00 pkt 

 

 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

 

13 

 

 

 

Beryl Med Poland 

Sp. z o.o. 

Ul. Łopuszańska 

36 bud.14 C, 02-

220 Warszawa 

 

 

Wykonawca 

spełnia warunki 

udziału w 

postępowaniu, 

oferta nie 

podlega 

odrzuceniu. 

 

 

1 296,00 zł 

(41,25 pkt) 

 

 

3 dni 

(40,00 pkt) 

 

 

81,25 pkt 

 

 

Oferta 

pierwsza w 

kolejności 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż 

oferta nr 6 firmy ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza, w oparciu o podane 

w specyfikacji kryteria wyboru.  

Firma ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. za realizację przedmiotowego zamówienia 

zaproponowała najniższą cenę 2 581,20 zł oraz termin realizacji dostaw częściowych – 3 dni, co jest 

równoważne z przyznaniem maksymalnej liczby punktów (100,00). 

  

Umowa z firmą ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k. zostanie zawarta w dniu 8 maja 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-27T13:04:21+0200




